

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

19.09.2022 № 555-PΠ

г. Петропавловск-Камчатский

Внести в приложение к распоряжению Правительства Камчатского края от 11.12.2017~ № 506-РП изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.

Председатель Правительства Камчатского края



Е.А. Чекин

Изменения в приложение к распоряжению Правительства Камчатского края от 11.12.2017 № 506-РП

Таблицу дополнить строкой 1.24.2.3 следующего содержания:

1.24.2.3.	Ценообразование и сметное нормирование в области градостроительной деятельности (выполнение работ по разработке ценовых зон)	Разработка транспортно-логистических схем, формирование ценовых зон, разработка расчетной таблицы транспортных затрат до центров ценовых зон	В электронном виде	74.90.21 Платная		Количество подготовленных разделов, Штука	Доля подготовленных разделов от общего количества подготовленных разделов, предусмотренных государственным заданием, Процент	Автономные	Постановление Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 433-П «Об утверждении Положения о Министерстве строительства и жилищной политики Камчатского края»; постановление Правительства Камчатского края от 11.04.2008 № 107-П «О создании государственного автомного учреждения «Посударственная экспертиза проектов документов территориального планирования, проектной документации, и результатов инженерных изысканий Камчатского края»
-----------	--	--	--------------------	------------------	--	--	---	------------	---